
Petr Deraha - Služby v oblasti bezpečnosti práce

Modenská 29tl22,360 07 Karlovy Vary tčo:4330 0413

cenová nabídka

k poskytování služeb v oblasti bezpečnosti práce: statutární město karlovy vary, Moskevská 21,

36L 20 Karlovy Vary

Dodavatel: Petr Deraha, Modenská 2gtl22,36o 07 Karlovy Vary jako o$/C

odborná způsobilost: osoba odborně způsobilá v prevenci rjzik ve smyslu ustanovení § 9 zákona č,

3ogl2oo6Sb, a certifikovaný specialista bezpečnosti práce, č.ósv.,SB17P/25:,

;.1,rl:l,; ,.'. :

Zajištění konzultačních služeb v oblasti bezpeč1fu a oéhraav,lÁráví při práci, zejména:

lnné dokui:,g.í@e, BoZp'',. .sledování vývoje legislativy s následným
,?,

za pracová ním do doku m entare, zern9nq;

Periody léka řských,pi,réventjÝ,ry.ích prohlídek zaměstnanců

s'ncrril" o org*aiÁ;iuiÁ:riffi"i výchovy zaměstnanců k BoZp + soubor profesních

školení, dle požadavků ,
S m ě rn i ce1oÝ Wbecrú 9n,lg avidlech be z peč n osti a hygi e ny p rá ce,

leziam leUézín195 §Íaďženám, těhotným ženám a mladistvým

Ocfuwa,přád;alkohólismem a jinýmitoxikomániemi, 1

Bémeéwpsr:ní al.provozní pokyny pro technická zařízení _ stroje, přístroje a nářadí,

meíďdl;rka pónroc p ři jej ich zpracová n í

Náv rh' ná'K&é go ri zaci p ra c í

.,Ročn í ýověrky bezpečnosti práce

Tráúhatologický plán a plán prvnípomoci

a

a

a

a

a
:",:,a

,a

,r,

a

a

2. Školení

a

a

o

o

Dokumentace vstupního školení zaměstnanců,

Vypracováníkompletnídokumentaceškolení,včetněpísemnéhopřezkoušení
vedenítematicky zaměřených seminářů ve smyslu změn legislativy (dle potřeby)

Vyškolení vedoucích pracovníků tak, aby mohly zajišťovat Školení svých Podřízených

(dle potřeby)



i
+

3. Zastupování (při kontrotách a vyšetřováních pracovních úrazŮ) - zastupování při jednáních a

při správních řízení s:

. Krajskou hygienickou stanicí
o Zdravotnípojišťovnou
. Úřadem inspekce práce
o lnstitutem technické inspekce
o Pojišťovnami
. odborovýmiorgány

Reference:

Nabízená cena:

Navrhovaná paušální částka za kalendářní měsíc je 3.900,- Kč bez DPH ;":.'' 
'',r,,,

Navrhovaná hodinová sazba za mimořádnou součinnost nad rámec smb,lyníh9,,U4tahu je 44a,- KČbez

DPH

podrobné reference lze najít webové adrese www.deraha.cz;,:,,r1ZajišÍujikomplexní sluŽby významným

zákazníkům z oblasti zdravotnictví, školstvía stavebnictv{lejen Karlovarska jiŽ od roku 1992, např.

Karlovarská krajská nemocnice a. s. - Nemo..94ice v KařlóvýchVarech

Karel Holoubek Trade Groupe a.s. a všeďlnÝ přidružené společnosti

Krajská stomatologická komoýa :'

1.

2.

3.

4.

5.
6.

vlny a.s. Nejdek,,_
Karlovy YaN á':,'8,

1t-iuavské údolí

v9,rB9h,|}, tI.2ot6

Petr Deraha I Modenská 291122,36007 KarlovyVary


